
ZARZĄDZENIE NR 7/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu na rok 2014

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 4 uchwały Nr LX/353/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/14 Burmistrza Dukli z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie autopoprawek do 
projektu budżetu na 2014 rok, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonać zmian w limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) ustalić limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie 229.000,00 zł, 

2) zwiększyć limit na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 
911.469,15  zł., 

3) ustalić limit na finansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 
spłat pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej 
z otrzymanej refundacji środków pochodzących z budżetu UE kwocie 713.190,19 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w roku 2014 na przedsięwzięcie „Modernizacja, zagospodarowanie obejścia i wyposażenie obiektów domu 
ludowego wsi Barwinek, Tylawa, Zyndranowa, Wietrzno, Lipowica i Nowa Wieś” w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 500.000,00 zł.”.

§ 2. Przedłożyć zarządzenie Radzie Miejskiej w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: EDD9DE21-D510-464E-BCD2-4898377FE11D. Podpisany Strona 1




